
.tól.
»•<•••••UCHWAŁA NR ...^.OJ...../2020

Zarządu^ owiatu ^Łowickiego
zdma2g.^W(U020r/

w sprawie powierzenia Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu realizacji
projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii
COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020 oraz upoważnienia p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Łowiczu do podpisywania umów o dofinansowanie oraz do reprezentowania Powiatu
Łowickiego

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3,3a i 5, art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 32,art.33,
art.76, art. 182 ust. l ustawy z dnia 9 czerwca 20 lir. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz.U. z 2020r. póz. 821) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Powierza się realizację zadań wynikających z umowy z dnia 5 sierpnia 2020 r. w raniach
projektu: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie pandemii COVID-
19" realizowanego i współfinansowanego w ramach programu Operacyjnego Wiedza
Ediikacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych
w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej usług socjatoych świadczonych w interesie
ogólnym, współfmansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu.

§ 2. Upoważnia się Pana Marcina Plute - p.o. Dyrektora Powiatowego Centmm Pomocy
Rodzime w Łowiczu do reprezentowania Powiali Łowickiego przy realizacji projektu
„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, w szczególności do:
przygotowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu, składania
oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Łowickiego, w tym
do podpisania umów o dofinansowanie projektu wraz z aneksami z Wojewodą Łódzkim, do
dysponowania i wydatkowania przekazanych środków oraz do ich rozliczania, a także do
składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i
wykonywaniem projektu.

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Mlarcm Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki
3. Janusz Michalak - Członek Zarządu

RADCA PRAWNY
I^OQ-^

Joanna Bociąga
^^^ ^.0^^



UZASADNIENIE

Wojewoda Łódzki zawarł w dniu 05.08.2020r. z Powiatem Łowickim umowę Nr
6/2020/PIECZA - COVID-19 dotyczącą realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych
w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój ushig społecznych
świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo,
trwałych oraz wysokiej jakości usług.
Na realizację programu dla Powiatu Łowickiego przyznano środki finansowe w kwocie
123.900 zł.
Projekt zakłada zakup sprzętu komputerowego, urządzeń multimediahiych oraz środków
ochrony osobistej i przekazanie ich rodzinom zastępczym w oparciu o umowę użyczenia.
Powiatowe Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu realizuje zadania organizatora rodzinnej
pieczy zastępczej w Powiecie Łowickim co oznacza znajomość potrzeb i problemów
występujących w rodzinach zastępczych. Upoważnienie dyrektora Centrum do realizacji
projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-
19" usprawni działania związane z przekazywaniem sprzętu, sporządzaniem bieżących
sprawozdań oraz końcowym rozliczeniem.


